
 

1 

 

Klasa:  612-03/18-01/05 

Urbroj: 2181-111-01/18-848 

 

Split, 02.10.2018. 

  

 

 

 

PREDMET: Poziv na dostavu ponude 

 

 Naručitelj Gradsko kazalište lutaka, Split, Tončićeva 1, provodi postupak prikupljanja 

ponuda za nabavu osobnog vozila Kombi. 

 Sukladno čl. 12. St. 1. t.1.a) Zakona o javnoj nabavi za nabavu roba i usluga 

procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kn bez PDV-a, naručitelj nije obvezan provoditi 

postupak javne nabave propisan Zakonom. 

 Pozivamo vas da, sukladno dokumentaciji iz priloga, dostavite svoju ponudu u 

navedenom predmetu, a sukladno podacima iz poziva i popratne dokumentacije. 

 

 

1. PODACI O NARUČITELJU 

Gradsko kazalište lutaka 

Split, Tončićeva 1 

OIB: 97620298968 

Tel. 021/395-958 

Kontakt osoba: Nenad Keč, Gloria Barišić  

e-mail: neno.kec@gmail.com, gloria.barisic@gkl-split.hr 

 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

9/18 

 

3. VRSTA POSTUPKA NABAVE 

Jednostavna nabava 

 

4. POPIS GOSPODARSKIH SUBJEKATA S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU 

INTERESA 

1. SOLAR PROJEKT d.o.o. iz Splita, Cesta mira 16., OIB: 56475053919, 

2. INFINITI GRUPA d.o.o. iz Splita, Cesta mira 16., OIB: 91645376478, 

3. PLANNING ADRIA d.o.o iz Splita, Cesta mira 16., OIB: 93936848399 

 

5. OPIS PREDMETA NABAVE 

 

mailto:neno.kec@gmail.com
mailto:gloria.barisic@gkl-split.hr


2 

 

5.1. PREDMET NABAVE 

Kombi osobno vozilo specificirano i opisano u Tehničkim specifikacijama predmeta nabave 

(Obrazac 2.) i Troškovniku (Obrazac 3.) koji su sastavni dio ovog Poziva. 

Ponuditelj je obvezan Naručitelju ponuditi novo i nekorišteno vozilo. 

Ponuditelj može dostaviti ponudu samo za predmet nabave u cijelosti.  

 

5.2. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE 

190.000,00 kn bez PDV-a  

 

5.3. KOLIČINA PREDMETA NABAVE 

1 kombi osobno vozilo kako je navedeno u Troškovniku 

 

5.4. TEHNIČKE SPECIFIKACIJE I TROŠKOVNIK 

Tehničke specifikacije predmeta nabave definirane su zasebnim obrascem koji je sastavni dio 

ovog poziva na dostavu ponuda. Ponuditelji su ih dužni proučiti i upoznati se sa zahtjevima 

Naručitelja te sukladno traženim uvjetima glede predmeta nabave dostaviti ponudu s 

popunjenim obrascem Tehničkih specifikacija predmeta nabave. 

Obrazac tehničkih karakteristika popunjava se na način da je u prvom stupcu (stupac: 

TEHNIČKE SPECIFIKACIJE PREDMETA NABAVE) Naručitelj istaknuo svoje zahtjeve, 

na koje Ponuditelji u drugom stupcu (stupac: PONUĐENO) moraju odgovoriti na način da 

bude jasno je li njihova ponuda zadovoljava zahtjeve Naručitelja.   

Troškovnik je sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponuda. Ponuditelji su obrazac 

Troškovnika dužni popuniti na način da popune sve tražene stavke iz obrasca Troškovnika. 

 

6. UVJETI NABAVE 

 

6.1. NAČIN IZVRŠENJA  

Ugovor 

 

6.2. ROK ISPORUKE 

Krajnji rok isporuke je 03. prosinca 2018. godine 

 

6.3. ROK VALJANOSTI PONUDE 

30 dana od isteka roka za dostavu ponude 

 

6.4. MJESTO ISPORUKE   

Preuzimanje predmeta nabave u Splitu, na adresi prema dogovoru.  

 

6.5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA 

Naručitelj će izvršiti plaćanje na račun odabranog ponuditelja temeljem sklopljenog ugovora i 

ispostavljenog računa i izvršene primopredaje, u roku od 8 dana od ispostave računa. 

 

6.6. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 

Cijena ponude mora biti izražena u kunama. 

Ponuditelj je obvezan popuniti kompletni troškovnik s traženim kolonama i jediničnim 

cijenama bez PDV-a. 

Cijena ponude piše se brojkama. 

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 

Ponuđene cijene su nepromjenjive. 



3 

 

 

Nisu dopuštene varijante ponude. 

 

6.7. KRITERIJ ODABIRA PONUDE 

Uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva, kao i kriterija i uvjeta 

sposobnosti iz točke 7. i 8. ovog poziva kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

 

7. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE:  

Ponuda treba sadržavati: 

a) Ponudbeni list (ispunjen, potpisan od strane ovlaštene osobe ponuditelja i ovjeren pečatom 

ponuditelja) – Obrazac 1. 

b) Tehničke specifikacije predmeta nabave (u cijelosti ispunjen, potpisan od strane ovlaštene 

osobe ponuditelja i ovjeren pečatom ponuditelja) – Obrazac 2. 

c) Troškovnik (ispunjen u svim stavkama i potpisan od strane ovlaštene osobe ponuditelja i 

ovjeren pečatom ponuditelja) – Obrazac 3. 

 

8. PONUDITELJ MORA DOSTAVITI SLJEDEĆE DOKAZE SPOSOBNOSTI: 

8.1. Izjava o nekažnjavanju za kaznena djela čl.251. stavka 1. točke 1. podtočke a) - f) 

Zakona o javnoj nabavi koju daje osoba ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta, 

ovjerena od javnog bilježnika. Izjava ne smije biti starija od 3 mjeseca, računajući od dana 

slanja poziva za dostavu ponude (potpisana izjava o nekažnjavanju) – Obrazac 4.  

 

8.2. Potvrdu porezne uprave o stanju duga, koja ne smije biti starija od 30 dana računajući 

od dana slanja poziva za dostavu ponude 

 

8.3. Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra države 

sjedišta gospodarskog subjekta. Ako se on ne izdaje u državi sjedišta gospodarskog subjekta, 

gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. Izvod ili 

izjava ne smije biti starija od 3 mjeseca od dana slanja poziva za dostavu ponude 

 

8.4. Potpisane Izjave iz Obrasca 5. ovog Poziva. 

 

8.5. Tehnička i stručna sposobnost 

 Kao dokaz tehničke i stručne sposobnosti, ponuditelj je dužan priložiti popis ugovora o 

izvršenju usluge koja je predmet nabave, izvršenih u godini u kojoj je započeo postupak i 

tokom tri godine koje prethode toj godini, uz minimalno dvije potvrde o urednom ispunjenju 

ugovora.  

 

9. JEZIK I PISMO PONUDE 

Ponuda sa svim traženim prilozima se izrađuje na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

10. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja u izvorniku u papirnatom obliku u zatvorenoj omotnici sa svim traženim 

prilozima na adresu naručitelja navedenu u dokumentaciji za nadmetanje. 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, Troškovniku i Tehničkim specifikacijama koji su 

prilog ovog Poziva potpisani po ovlaštenoj osobi ponuditelja i ovjereni pečatom. 

 

11. DATUM I VRIJEME DOSTAVE PONUDE 

Rok za dostavu ponude je 11.10.2018. do 15:00 sati. 

 



4 

 

12. NAČIN DOSTAVE PONUDE I OTVARANJE PONUDA 

Ponude se podnose u Tajništvu Naručitelja na adresi Tončićeva 1, Split svakim radnim danom 

od 08,00 do 15,00 ili putem pošte preporučeno na navedenu adresu. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama. Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 

- naziv i adresa naručitelja, 

- naziv i adresa ponuditelja 

- evidencijski  broj nabave ( 9/18) 

- naziv predmeta nabave na koju se ponuda odnosi „ponuda za kombi“ 

- naznaka „ne otvaraj“. 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

Potrebne dodatne informacije u vezi s nabavom mogu se dobiti kod: 

Glorie Barišić, tel. 021/395-958, email: gloria.barisic@gkl-split.hr ili 

Nenada Keča, mob. 098/368-201, email: neno.kec@gmail.com. 

 

 

 

  
      

mailto:gloria.barisic@gkl-split.hr
mailto:neno.kec@gmail.com

